关于举办“2024 年苏州市青年护士读书报告会”决赛的通知

各相关单位：

为展现苏州市护理人员风采，共同分享护理研究领域的最新成果，促进专科护理发

展。苏州市护理学会拟定于 5月 10日举办“2024年苏州市青年护士读书报告会”决赛。

经学会组织专家初评，共有 10项作品进入决赛，现将具体事宜通知如下：

一、比赛内容：

专科护理领域最新研究进展；

二、参加人员：名单见附件 1

三、比赛时间：

2024年 5月 10日（周五）上午 09:00-11:30；

四、比赛地点：

苏州市平海路 899 号苏大附一院总院门诊五楼学术报告厅；

五、参赛注意事项：

1. 比赛形式：PPT汇报，限时 8-10分钟；

2. 为保证竞赛的公平公正，PPT内禁止出现姓名、单位名称等信息；

3. 为保证会务工作顺利开展，请决赛选手将最终版 PPT在 5 月 5 日 16:00 前发至学会

邮箱 szshlxh@163.com，邮件主题命名为“参赛单位+项目名称+读书报告决赛”；

4. 联系人：彭丽萍，联系电话：0512-67972254。

苏州市护理学会

2024年 4月

苏州市护理学会

附件：

入围选手名单（按姓氏拼音排序）

序号 姓 名 单 位 报告题目

1 陈 伟 苏州大学附属第一医院 危重症患者膈肌功能障碍的研究进展

2 陈丽佳 苏州大学附属第二医院
直肠癌术后低位前切除综合征影响因素

及护理干预的研究进展

3 陈玲玲、张春旭 苏州大学附属儿童医院
儿童重症监护病房患儿早期康复护理的

研究进展

4 郑艳平 苏州市中医医院
中医传统运动疗法治疗稳定期 COPD 网

状 Meta分析

5 戴 婷 苏州市广济医院
McMaster模式在青少年抑郁症家庭功能

评估与干预中的研究进展

6 季 艺 苏州市第五人民医院
MSM艾滋病病毒暴露前预防现状及影响

因素的范围综述

7 陈怡梦 张家港市中医医院
ICU 机械通气患者获得性衰弱干预策略

的研究进展

8 陆玉芳 昆山市第一人民医院
慢性乙肝患者治疗依从性影响因素及改

善策略的研究进展

9 沈支佳 常熟市中医院
基于复杂临床情境下的症状网络在症状

管理的应用进展

10 王娟、朱鸿婷 太仓市第一人民医院
结直肠癌化疗患者癌因性疲乏运动干预

的研究进展